Артикул Наименование
Цена розничная,
Евро
Be You Yellow
set
Be You Yellow set BE YOU Зубная паста Восходящая звезда, 90 ml + Ультрамягкая  зубная щетка
CS5460 (желтый набор)
35,88

мес.), 2 шт.
53,3
holder blue holder blue Держатель для медицинской соски, голубой 15,68
holder orange holder orange Держатель для медицинской соски, оранжевый 15,68
holder pink holder pink Держатель для медицинской соски, розовый 15,68
Curababygirl CURAbaby girl Стимулятор для прорезывания временных зубов, розовый 37,93
Curababyboy CURAbaby boy Стимулятор для прорезывания временных зубов, голубой 37,93
CKC42"girl"
CKC 42 girl Набор: стимулятор для прорезывания временных зубов Curababy розовый и
детская зубная щетка
49,2
CPS06 (12) CPS 06 "prime" Ершик межзубный 0,6 мм (12 шт), бирюзовый   26,65
CPS07 (12) CPS 07 "prime" Ершик межзубный 0,7 мм (12 шт), красный        26,65
CPS08 (12) CPS 08 "prime" Ершик межзубный 0,8 мм (12 шт), розовый         26,65
CPS09 (12) CPS 09 "prime" Ершик межзубный 0,9 мм (12 шт), желтый         26,65
CPS011 (12) CPS 011 "prime" Ершик межзубный 1,1 мм (12 шт), зеленый      26,65
CPS06 plus
CPS 06 "Prime" PLUS Ершик межзубный 0,6 мм (5 шт), бирюзовый + UHS 451
бирюзовый держатель
13,84

13,84
CPS011 plus
UHS409
CPS 011 "Prime" PLUS Ершик межзубный 1,1 мм (5 шт), зеленый + UHS 409 зеленый
держатель
13,84
CPSmix plus
UHS409
CPS MIX "Prime" PLUS  Ершик межзубный в асортименте (06 - 011) + UHS 409 синий
держатель
13,84
CPS10 CPS 10 "regular" Ершик межзубный 1,0 мм (5 шт), белый 13,84
CPS11 CPS 11 "regular" Ершик межзубный 1,1 мм (5 шт), зеленый 13,84
CPS12 CPS 12 "regular" Ершик межзубный 1,2 мм (5 шт), синий 13,84
CPS14 CPS 14  "regular" Ершик межзубный 1,4 мм - конусный (5 шт), оранжевый 13,84
CPS14Z CPS 14Z "regular" Ершик межзубный 1,4 мм (5 шт), оранжевый 13,84
CPS15 CPS 15 "regular" Ершик межзубный 1,5 мм (5 шт), черный 13,84
CPS18 CPS 18 "regular" Ершик межзубный 1,8 мм (5 шт), фиолетовый 13,84
CPS22 CPS 22 Ершик межзубный "strong & implant", 2,2мм (5 шт), синий 13,84
CPS24 CPS 24 Ершик межзубный "strong & implant", 2,4 мм (5шт), оранжевый 13,84
CPS25 CPS 25 Ершик межзубный "strong & implant", 2,5 мм (5 шт), черный 13,84
CPS28 CPS 28 Ершик межзубный "strong & implant", 2,8 мм (5 шт), фиолетовый 13,84
CPS505 CPS 505 Ершик межзубный "soft implant", 5,5 мм (5 шт), синий 13,12
CPS507 CPS 507 Ершик межзубный "soft implant", 7,5 мм (5 шт), оранжевый 13,12
CPS508 CPS 508 Ершик межзубный "soft implant", 4,5-8,5 мм (5 шт), черный 13,12
CPS512 CPS 512 Ершик межзубный "soft implant", 12 мм (3 шт), фиолетовый 13,53
CPS516 CPS 516 Ершик межзубный "soft implant", 16 мм (3 шт), фиолетовый 13,53
CPS505/1 CPS 505/1 Ершик межзубный "soft implant", 5,5 мм (1 шт), синий 2,7
CPS507/1 CPS 507/1 Ершик межзубный "soft implant", 7,5 мм (1 шт), оранжевый 2,7
CPS508/1 CPS 508/1 Ершик межзубный "soft implant", 4,5-8,5 мм (1 шт), черный 2,7
CPS512/1 CPS 512/1 Ершик межзубный "soft implant", 12 мм (1 шт), фиолетовый 2,7
CPS516/1 CPS 516/1 Ершик межзубный "soft implant", 16 мм (1 шт), фиолетовый 2,7
CPS405 plus
CPS 405 "Perio" PLUS Ершик межзубный 1,3 мм (5 шт), вишневый + UHS 451 вишневый
держатель
14,04
CPS406 plus
CPS 406 "Perio" PLUS Ершик межзубный 1,7 мм (5 шт), фуксия + UHS 451  держатель
фуксия
14,04
CPS408 plus
CPS 408 "Perio" PLUS Ершик межзубный 2,2 мм (5 шт), темно-фиолетовый + UHS 451
темно-фиолетовый  держатель
14,04
CPS410 plus
CPS 410 "Perio" PLUS Ершик межзубный 2,5 мм (5 шт), небесно-синий + UHS 451
небесно-синий держатель
14,04
UHS409 UHS 409 "mono" Держатель для межзубных ершиков  пластмассовый (3 шт.) 3,69
UHS409/25 UHS 409/25 Держатель для межзубных ершиков пластмассовый (25 шт.) 18,66
UHS410
UHS 410 "mono" Держатель для межзубных ершиков алюминиевый, односторонний,
зеленый
19,07
UHS411
UHS 411 "mono" Держатель для межзубных ершиков алюминиевый, односторонний,
розовый
19,07
UHS412
UHS 412 "mono" Держатель для межзубных ершиков алюминиевый, односторонний,
золотой
19,07
UHS413
UHS 413 "mono" Держатель для межзубных ершиков алюминиевый, односторонний,
синий
19,07
UHS415
UHS 415 Держатель для межзубных ершиков "inox-mono" стальной, односторонний,
автоклавируемый
31,78
UHS420
UHS 420 "duo" Держатель для межзубных ершиков алюминиевый, двусторонний,
серебряный
31,78
UHS430 UHS 430 "maxi-click" Держатель для межзубных ершиков пластмассовый, односторонний 10,25
UHS451 UHS 451 Держатель для межзубных ершиков пластмассовый 1,025
CPS457
CPS 457 Набор "Дорожный" для гигиенического ухода:  держатель UHS 450 c 4-мя
ершиками CPS 06,07,09,011 в пенале
15,89

PPF420 Жидкость - ополаскиватель CURAPROX Perio Plus Forte, с содержанием
хлоргексидина 0,20%, (4Х100)
48
PPF920
PPF920 Жидкость - ополаскиватель CURAPROX Perio Plus Forte, с содержанием
хлоргексидина 0,20%, (900 мл)
68
PPS709
PPS709 Зубная паста CURAPROX Perio Plus Support, с содержанием хлоргексидина
0,09%, (75 мл)
15
PPF05
PPF05 Гель для десен CURAPROX Perio Plus Focus, с содержанием хлоргексидина
0,50%, (10 мл)
8,8
ADS205 ADS 205 Жидкость-ополаскиватель, 0,05% хлоргексидина (200мл) 17
ADS212 ADS 212 Жидкость-ополаскиватель, 0,12% хлоргексидина (200мл) 17
ADS220 ADS 220 Жидкость-ополаскиватель, 0,20% хлоргексидина (200мл) 17
ADS020
ADS 020 Жидкость-ополаскиватель, 0,20% хлоргексидина с гиалуроновой кислотой
(200мл)
23,5
ADS705 ADS 705 Паста зубная гелеобразная, 0,05% хлоргексидина (75 мл) 15
ADS712 ADS 712 Паста зубная гелеобразная, 0,12% хлоргексидина (75 мл) 15
ADS720 ADS 720 Паста зубная гелеобразная, 0,20% хлоргексидина (75 мл) 15
ADS350 ADS 350 Гель для десен Curasept, 0,5 % хлоргексидина  (30 мл)              19
ADS905 ADS 905 Жидкость-ополаскиватель, 0,05% хлоргексидина (900мл) 62
ADS912 ADS 912 Жидкость-ополаскиватель, 0,12% хлоргексидина (900мл) 62
ADS920 ADS 920 Жидкость-ополаскиватель, 0,20% хлоргексидина (900мл) 62
DF820 DF 820 Нить межзубная тефлоновая с хлоргексидином, 35 м 12,3
DF834 DF 834 Нить межзубная мятная, 50 м 9,43
DF843 DF 843 Нить межзубная нейлоновая "3 в 1 PERIO ", 70 см (30шт) 30,75
DF845 DF 845 Нить межзубная нейлоновая "implant & braces" (50шт) 15,89
DF967 DF 967 Нить межзубная с пластиковым держателем  "Flosspic"(30шт) 8,51
DF846 DF 846 Нить "implant" межзубная эластичная из микроволокна, 30 нитей в упаковке 34,34
BDC100 BDC 100  Гель “daily” для ежедневного ухода за зубными протезами, 60 мл. 14,35
BDC105 BDC 105 Жидкость “weekly” для еженедельного ухода за зубными протезами, 100 мл 15,38
BDC150 BDC 150 Щетка для ухода за зубными протезами Curadent, белая 22,55
BDC152 BDC 152 Щетка для ухода за зубными протезами Curadent, зеленая 22,55
BDC110 BDC 110 Контейнер для хранения протезов, синий 15,38
BDC111 BDC 111 Контейнер для хранения протезов, зеленый 15,38
BDC112 BDC 112 Контейнер для хранения протезов, красный 15,38
BDC190
BDC 190 Набор для гигиенического ухода за съемными протезами (щетка BDC,
контейнер, гель daily, жидкость weekly, щетка CS 5460)
73,8

45,1
A0,20/ADS020
Набор хирургический 0,20%:Жидкость-ополаскиватель, 0,20% хлоргексидина + Гиалуроновая
кислота (200мл), Паста зубная гелеобразная, 0,20% хлоргексидина (75 мл), Зубная щетка
хирургическая "megasoft" d 0,06мм, косметичка в подарок
45,1
CTC201 CTC 201 одиночный скребок 7,17
CTC202 CTC 202 двойной скребок 7,17
CTC203 CTC 203 Набор скребков для языка (2 шт.) 11,27
PCA223 PCA 223 Таблетки для индикации зубного налета (12 шт.) 7,175
PCA222/100 PCA 222 Таблетки для индикации зубного налета (100 шт.) 50,23
PCA260 PCA 260 Жидкость для индикации зубного налета (60 мл) 59,45
IAP(12x) IAP Зонд для измерения межзубных промежутков, с цветной кодировкой, (1шт) 23,58
IAP IAP 12(х) Зонд для измерения межзубных промежутков, с цветной кодировкой, (12 шт) 2,57
IAC IAC Карта пациента (50 шт) 8,2
DIS235 DIS 235 Зубная щетка "ultrasoft", демонстрационная 26,14
DIS240 DIS 240 CS 1006 Монопучковая щетка "single & sulcular", 6мм, демонстрационная, белая 26,14
DIS241 DIS 241 CS 1006 Монопучковая щетка "single & sulcular", 6мм, демонстрационная, синяя 26,14
DIS250/1 DIS250/1 Демо-ершик межзубный 1 шт (38-43 mm) 14,04
DIS230 DIS 230 Модель челюстей демонстрационная 156,83
Foot orange Foot orange Подставка под щетку Сuraprox,  оранжевый
10,25
Foot pink Foot pink Подставка под щетку Сuraprox,  розовый
10,25